TÉCNICOS, AUXÍLIO NA ELABORAÇÃO DE MINUTAS, EMISSÃO
DE  NOTAS  TÉCNICAS  SOBRE  CONSULTAS,  ORIENTAÇÃO
TÉCNICA  ADMINISTRATIVA  PARA  A  CONCEPÇÃO  E
IMPLANTAÇÃO DE ROTINAS E PROCESSOS PARA EXECUÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DIÁRIOS,  JUNTO  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BENTO FERNANDES/RN.

VALOR MENSAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 03 de Novembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023